АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.02.2010                        № 20
г. Колпашево

	О назначении ответственных должностных лиц за ведение информационной базы по аварийному жилищному фонду МО «Колпашевское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию ЖКХ», на основании рекомендаций Администрации Томской области от 15.02.2010 № ОК-09-962, в целях ведения информационной базы по аварийному жилищному фонду МО «Колпашевское городское поселение»
1. Назначить ответственными  должностными лицами за ведение информационной базы по аварийному жилищному фонду МО «Колпашевское городское поселение», достоверность информации и соблюдение инструкции по работе с информационной системой «Реформа ЖКХ» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на первого заместителя Главы  администрации Колпашевского городского поселения        Иванова Ю.С.

Глава  поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                             Приложение к распоряжению администрации

                                                                                                                             Колпашевского городского поселения

                                                                                                                             от  16.02.2010  №  20
 Ответственные должностные лица  за ведение информационной базы
по аварийному жилищному фонду

МО «Колпашевское городское поселение»
1.

	Фамилия
	Травков

	Имя
	Владимир

	Отчество
	Александрович

	Место работы
	Администрация Колпашевского городского поселения

	Должность
	Начальник отдела управления муниципальным хозяйством

	Контактный телефон (с кодом)
	8 (38 254) 5-63-33

	Адрес электронной почты
	travkov1208@mail.ru

2.

	Фамилия
	Порошина

	Имя
	Евгения

	Отчество
	Николаевна

	Место работы
	Администрация Колпашевского городского поселения

	Должность
	Главный специалист, экономист отдела управления муниципальным хозяйством

	Контактный телефон (с кодом)
	8 (38 254) 5-06-66

	Адрес электронной почты
	admklp@bk.ru

[image: image1.png]